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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 1 Мажи/M, 50m Делфин/Fly АПС/Опен
18.11.2023 - 18:00 Резултатите Финале/Final
MKD АПС/Опен 24.69 Љупчо Ангеловски
MKD - 18 25.17 Јован Јанковски ORION Скопје 05.03.2023
MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020
MR 23.90 Ivan Lendjer SRB Skopje 16.10.2017
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 25.34 632
2. Petar Atanasovski 05 Pilot Swim, SK 26.80 534
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 27.02 521
4. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 27.08 518
5. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 27.11 516
6. Nikola Stojkovski 05 Aqua Pro AMS, SK 27.12 515
7. Dimitar Klifov 05 Beta Sharks, SK 29.38 405
8. Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 29.52 399


